
令和３年９月１４日 

保護者の皆様 

千早赤阪村立中学校 

校長  近藤 和浩 

 

体育大会での保護者様のご観覧について 

 

 清秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素は、本校教育推進に多大なご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご案内を配布させていただきました通り、９月２５日（土）に本校体育

大会を開催させていただきます。その際の保護者様のご観覧につきまして、詳細

をお伝えさせていただきます。 

 

・ご観覧は１家庭２名までとさせていただきます。 

・事前にお渡しする入校証を各自お持ちの上、受付にてご提出ください。３７．５℃以

上の熱がある方はご来場をお控ください。 

・小学校入学前のお子さんは人数に含めませんが、体調確認は必ずしていただき、心

配がある場合は同伴をお控えくださいますよう、お願いいたします。 

・受付にて検温及び手指消毒をさせていただき、リストバンドを配布させていただきま

す。また、トイレに行かれた後などは、適宜手指消毒をお願いいたします。 

・一旦退場され再入場される際には、手首につけたリストバンドをご提示ください。 

・途中でご観覧くださる保護者様が別の保護者様と入れ替わられる場合は、外され

たリストバンドをお持ちの上、改めて受付までお越しください。その際に改めて検温と

手指消毒にご協力くださいますようお願いいたします。 

・ご参観の際は、事前に配布させていただいておりますプログラムも合わせてお持ち

ください。 

・撮影された写真や動画等をＳＮＳに投稿することはお控えください。 

・体育大会開催時は職員室に職員が不在になる時間も多くなりますので、学校への

連絡等は、９時の開会までか、昼休憩の１１：００～１２：００の時間帯でお願いいたし

ます。 

 

 


